

辽宁省人民代表大会常务委员会关于修改《辽宁省出版管理规定》等27件地方性法规的决定

（2020年3月30日辽宁省第十三届人民代表大会常务委员会第十七次会议通过）

辽宁省第十三届人民代表大会常务委员会第十七次会议决定对《辽宁省出版管理规定》等27件地方性法规作如下修改：

一、辽宁省出版管理规定

- 第三条第一款、第八条、第十一条第二款、第三款中的“人民政府主管出版的行政部门”，第四条、第六条第二款、第十条中的“人民政府出版行政主管部门”和第十二条中的“人民政府出版部门”修改为“新闻出版管理部门”。
- 第三条第二款、第十条中的“工商行政管理”修改为“市场监督管理”。

二、辽宁省促进中小企业发展条例

- 第四条第一款中的“主管中小企业工作的部门(以下简称中小企业工作部门)”修改为“工业和信息化主管部门”。
- 第五条第二款、第七条第二款中的“中小企业工作部门”修改为“工业和信息化主管部门”。

三、辽宁省行政执法条例

第五条中的“人民政府的法制工作机构”和第二十五条中的“政府法制工作机构”修改为“司法行政部门”。

四、辽宁省环境保护条例

- 第六条第一款中的“环境保护主管部门(以下简称环境保护主管部门)”修改为“生态环境主管部门”。第二款中的“工业化、国土资源、交通、林业、海洋渔业、卫生、工商、农业、质检”修改为“工业和信息化、自然资源、交通运输、林业草原、卫生健康、市场监督管理、农业农村”。
- 第八条第二款、第十五条、第十六条、第十九条第一款、第二十一条第一款、第三十条第一款、第三十一条第二款、第四十条第一款、第四十二条第三款、第四款、第四十五条第一款、第二款、第四十六条第二款、第三款、第四款、第四十七条、第四十九条、第五十一条第一款、第二款、第五十二条第二款、第四款、第五十八条、第五十九条、第六十一条、第六十二条、第六十五条、第六十七条、第六十八条、第六十九条、第七十一条中的“环境保护主管部门”修改为“生态环境主管部门”。
- 第八条第二款中的“监察等有关部门和机构”修改为“监察机关等”。
- 第十五条、第二十三条、第二十四条第二款、第七十一条第(二)项中的“环境保护规划”修改为“生态环境保护规划”。
- 第三十一条第三款中的“农业主管部门”修改为“农业农村主管部门”。第四款中的“国土资源部门”修改为“自然资源主管部门”。
- 第三十二条第二款中的“农业主管部门和渔业行政主管部门”修改为“农业农村主管部门”。
- 第三十三条第三款修改为“设置入海排污口应当符合海洋功能区划、海洋环境保护规划、近岸海域环境功能区划、海水动力条件和有关规定，经科学论证后，报设区的市级以上人民政府生态环境主管部门备案。”

增加一款作为第四款“生态环境主管部门应当在完成备案后十五个工作日内将入海排污口设置情况通报自然资源、农业农村、海事等部门和军队环境保护部门。”

增加一款作为第五款“禁止在海洋自然保护区、海洋特别保护区、重要渔业水域、海滨风景名胜区和他们需要特别保护的海域新建排污口。”

- 第三十七条中的“机关事务管理部门”修改为“机关事务主管部门”。

五、辽宁省大气污染防治条例

- 第五条第一款、第十三条第三款、第十七条、第十九条、第二十条第二款、第三款、第四款、第二十三条、第二十四条、第二十五条第二款、第二十八条第一款、第三十八条、第五十三条第一款、第五十四条第二款、第五十六条、第五十七条、第五十八条、第六十三条中的“环境保护主管部门”修改为“生态环境主管部门”。
- 第五条第二款中的“工业化、国土资源、交通、农业、林业、工商、质检”修改为“工业和信息化、自然资源、交通运输、农业农村、林业草原、市场监督管理”。
- 第二十七条第二款、第三十二条第一款、第六十条中的“环境保护”修改为“生态环境”。
- 第三十二条第一款中的“工业化和信息化”。
- 第四十八条中的“农业、林业等部门”修改为“农业农村、林业草原等部门”。
- 第六十四条中的“环境保护主管部门”修改为“生态环境主管部门”，“行政处分”修改为“政务处分”。

六、辽宁省机动车污染防治条例

- 第四条中的“环保规划”修改为

“生态环境保护规划”。

2.第五条第一款中的“环境保护行政主管部门(以下简称环保部门)”修改为“生态环境主管部门”。

第二款中的“交通、质量技术监督、经济和信息化、工商行政管理、物价”修改为“交通运输、市场监督管理、工业和信息化、发展改革”。

3.第十一条第三款中的“质量技术监督、工商行政管理”修改为“市场监督管理”。

- 第十三条、第十四条第二款、第十五条第一款、第二款、第十七条第一款第(三)项、第十八条、第十九条第二款、第三款、第二十二、第二十三、第二十四条、第二十七条、第二十八条、第二十九条、第三十条第二款中的“环保部门”修改为“生态环境主管部门”。
- 第十六条第一款中的“环境保护主管部门”修改为“生态环境主管部门”。
- 第十七条第一款第(四)项中的“价格行政主管部门”修改为“发展改革委”。

7.第二十二、第三十一条中的“交通”修改为“交通运输”。

8.第二十五条中的“质量技术监督部门、工商行政管理部门”修改为“市场监督管理部门”。

9.第三十条第一款、第二款中的“质量技术监督部门”修改为“市场监督管理部门”。

10.第三十一条中的“环境保护”修改为“生态环境”，“工商”修改为“市场监督管理”。

七、辽宁省大伙房饮用水水源保护条例

- 第四条第一款中的“环境保护行政主管部门(以下简称环保部门)”修改为“生态环境主管部门”。第三款中的“国土资源、住房和城乡建设、卫生计生、农业、林业、海洋与渔业、交通、旅游”修改为“自然资源、住房城乡建设、卫生健康、农业农村、林业草原、交通运输、文化和旅游”。
- 第十一条第二款、第三款、第十八条第一款、第十九条、第二十条、第二十三条第二款、第二十四条第一款、第二十六条、第二十七条、第二十八条中的“环保部门”修改为“生态环境主管部门”。
- 第十七条第一款、第三款、第十九条、第二十一条第一款、第二十五条中的“环保、水行政等部门”修改为“生态环境、水行政等部门”。
- 第二十条中的“水行政部门”修改为“水行政主管部门”。
- 第二十九条中的“环保部门、水行政部门”修改为“生态环境主管部门、水行政主管部门”，“行政处罚”修改为“政务处分”。

八、辽宁省城市供热条例

- 第四条第二款中的“人力资源和社会保障、价格、环境保护、工商、质检”修改为“人力资源和社会保障、生态环境、市场监督管理”。
- 第六条第一款中的“城乡规划”修改为“自然资源”。
- 第十八条中“工商行政管理部门”修改为“市场监督管理部门”。
- 第二十条第二款、第二十一条、第二十二条第一款中的“价格主管部门”修改为“发展改革委”。
- 删除第三十一条。
- 第三十五条改为第三十四条，其中“交通”修改为“交通运输”。
- 第四十八改为第四十七条，第(四)项修改为“(四)贪污、挪用供热建设资金、供热救助资金的；”。

九、辽宁省建设工程质量条例

- 第十一条修改为“建设单位在开工前，应当按照国家有关规定办理工程质量监督手续，工程质量监督手续可以与施工许可证或开工报告合并办理。工程施工中，对工程质量进行检查、工程竣工后，及时组织竣工验收，向工程质量监督机构申请工程质量等级验收；工程验收合格后，按照规定向工程档案管理部门移交工程档案，办理交付使用手续。”
- 第二十三条第一款中的“技术监督部门”修改为“计量行政部门”。
- 第四十六条修改为“违反市场监督管理规定的，由市场监督管理部门依据有关法律、法规规定处罚。”
- 第五十条中的“《中华人民共和国治安管理处罚条例》”修改为“《中华人民共和国治安管理处罚法》”。

十、辽宁省实施《中华人民共和国水法》办法

- 第四条第(九)项、第十三条中的“环境保护部门”修改为“生态环境主管部门”。
- 第二十条中的“计划主管部门”修改为“发展改革委”。
- 第二十三条第(四)项中的“城市建设行政主管部门”修改为“住房城乡建设主管部门”。

辽宁省人民代表大会常务委员会公告

〔十三届〕第四十七号

《辽宁省人民代表大会常务委员会关于修改〈辽宁省出版管理规定〉等27件地方性法规的决定》已由辽宁省第十三届人民代表大会常务委员会第十七次会议于2020年3月30日审议通过，现予公布，自公布之日起施行。**辽宁省人民代表大会常务委员会**2020年3月30日

十一、辽宁省河道管理条例

- 第四条第二款中的“国土资源、林业、农业、交通、环保、建设”修改为“自然资源、林业草原、农业农村、交通运输、生态环境、住房城乡建设”。
- 第八条第二款、第十三条第一款、第十九条第二款中的“交通行政主管部门”修改为“交通运输主管部门”。
- 删除第三十八条。

十二、辽宁省水土保持条例

- 第五条第二款中的“国土资源、环境保护、林业、农业、住建、交通”修改为“自然资源、生态环境、林业草原、农业农村、住房城乡建设、交通运输”。
- 第十一条中的“环境保护、国土资源、林业、农业”修改为“生态环境、自然资源、林业草原、农业农村”。
- 第十六条、第三十九条中的“林业行政主管部门”修改为“林业草原主管部门”。
- 第十九条第一款中的“环境保护部门”修改为“生态环境主管部门”。
- 第二十六条第一款中的“价格部门”修改为“发展改革委”。
- 第三十条中的“国土资源、环境保护、林业”修改为“自然资源、生态环境、林业草原”。
- 删除第四十六条。

十三、辽宁省水能资源开发利用管理条例

- 第五条第二款中的“国土资源、环保、农业、林业”修改为“自然资源、生态环境、农业农村、林业草原”。
- 第二条第五款中的“工商行政管理部门”修改为“市场监督管理部门”。

十四、辽宁省地下水资源保护条例

- 第七条第二款中的“国土资源、住房和城乡建设、环境保护、农业”修改为“自然资源、住房城乡建设、生态环境、农业农村”。
- 第三十一条中的“环境保护行政主管部门”修改为“生态环境主管部门”。

十五、辽宁省东水济辽工程管理条例

- 第六条第三款中的“环境保护、城乡建设、国土资源、海洋渔业、卫生、旅游、交通、农业、林业、物价”修改为“生态环境、住房城乡建设、自然资源、卫生健康、文化和旅游、农业农村、林业草原”。
- 第十一条第三款中的“国土资源部门”修改为“自然资源主管部门”。
- 第二十条中的“林业行政主管部门”修改为“林业草原主管部门”。
- 第二十一条第二款、第二十三条中的“价格行政主管部门”修改为“发展改革委”。
- 第二十八条中的“环境保护、海洋渔业”修改为“生态环境、自然资源、农业农村”。

十六、辽宁省水文条例

- 第六条第一款修改为“省水行政主管部门根据全国水文学事业发展规划、流域水文学事业发展规划和本省经济社会发展需要，组织编制全省水文学事业发展规划，征求发展改革、财政、气象、自然资源、生态环境、交通运输、农业农村等有关部门意见后，报省人民政府批准实施，并报国务院水行政主管部门备案。”
- 第八条中的“国土资源、环境保护、交通”修改为“自然资源、生态环境、交通运输”。
- 删除第十条、第十一条中的“在辽河保护区、凌河保护区范围内的，还应当报送辽河保护区、凌河保护区管理机构内容。”
- 第十一条中的“环境保护行政主管部门”修改为“生态环境主管部门”。
- 第十六条中的“经济和信息化部门”修改为“工业和信息化主管部门”。
- 第十九条中的“国土资源、环境保护、交通”修改为“自然资源、生态环境、交通运输”。
- 删除第二十一条、第二十七条、第二十八条第一款中的“或者辽河保护区、凌河保护区管理机构”内容。
- 第二十六条中的“交通”修改为“交通运输”，“安全生产监督”修改为“应急管理”。
- 删除第二十八条第二款。

十七、辽宁省安全生产条例

- 第七条第一款、第四款，第二十三条第三款、第二十四条第二款、第二十五条第二款、第三十九条、第四十五条、第四十七条第二款、第五十五条第一款、第二款，第五十七条，第五十九条第二款，第六十三条第二款中的“安全生产监督管理部门”修改为“应急管理部门”。
- 第七条第二款中的“交通、住房和城乡建设、海洋渔业、质量技术监督、农业、林业、旅游、文化、卫生、民防”修改为“交通运输、住房城乡建设、市场监督管理、农业农村、林业草原、文化和旅游、卫生健康、人民防空”。
- 第九条第三款中的“教育行政主管部门”修改为“教育行政部门”。
- 删除第三十二条第二款第四项中的“安全生产风险抵押金”。
- 第四十四条中的“城乡规划行政主管部门”修改为“自然资源主管部门”。

十八、辽宁省突发事件应对条例

- 第二十条第(一)项修改为“(一)依托国家综合性消防救援队建立综合性的应急救援队伍；”。
- 第二十五条第二款中的“无线电管理部门”修改为“工业和信息化主管部门”。

十九、辽宁省煤矿安全生产监督管理条例

- 第五条第三款中的“工商、国土资源、环保、卫生”修改为“市场监督管理、自然资源、生态环境、卫生健康”。

二十、辽宁省消防条例

- 第四条第一款修改为“省、市、县(含县级市、区、下甸)人民政府负责本行政区域内的消防工作。省、市、县人民政府应急管理部门对本行政区域内的消防工作实施监督管理，并由本级人民政府消防救援机构负责实施。”
- 第十条、第十一条(三)项中的“公安机关消防机构”修改为“消防救援机构”。
- 删除第十条(四)项。
- 增加一条，作为第十二条“国务院住房和城乡建设主管部门”规定的特殊建设工程，建设单位应当将消防设计文件报送住房和城乡建设主管部门审查，住房城乡建设主管部门对审查的结果负责。“前款规定以外的其他建设工程，建设单位申请领取施工许可证或者申请批准开工报告时应当提供满足施工需要的消防设计图纸及技术资料。”
- “任何单位和个人不得更改经住房城乡建设主管部门审查合格的消防设计；确需修改的，建设单位应当向出具消防设计审查意见的住房城乡建设主管部门重新申请消防设计审查。”
- 增加一条，作为第十三条“特殊建设工程未经消防设计审查或者审查不合格的，建设单位、施工单位不得施工；其他建设工程，建设单位未提供满足施工需要的消防设计图纸及技术资料的，有关部门不得发放施工许可证或者批准开工报告。”
- 增加一条，作为第十四条“国务院住房和城乡建设主管部门”规定应当申请消防验收的建设工程竣工，建设单位应当向住房城乡建设主管部门申请消防验收。
- “前款规定以外的其他建设工程，建设单位在验收后应当报住房城乡建设主管部门备案，住房城乡建设主管部门应当进行抽查。”
- “依法应当进行消防验收的建设工程，未经消防验收或者消防验收不合格的，禁止投入使用；其他建设工程经依法抽查不合格的，应当停止使用。”
- “建设工程不得重复备案、虚报备案。”
- 删除第十五条。
- 第十七条改为第十九条，第三款修改为“住房城乡建设主管部门应当将民用建筑外保温材料纳入建设工程消防设计审查、消防验收和备案抽查范围。”
- 第三十条改为第三十二条，第一款中的“公安消防队”修改为“国家综合性消防救援队”。
- 第三十一条改为第三十三条，第二款中的“公安消防队”修改为“国家综合性消防救援队”。
- 第三十三条改为第三十五条，其中的“公安机关消防机构”修改为“消防救援机构”。
- 第三十四条改为第三十六条，

其中的“公安消防队”修改为“国家综合性消防救援队”，“公安机关消防机构”修改为“消防救援机构”。

- 第三十五条改为第三十七条，其中的“公安消防队”修改为“国家综合性消防救援队”。
- 第三十六条改为第三十八条，第二款中的“公安机关消防机构”修改为“消防救援机构”。
- 第三十八条改为第四十条，其中的“公安消防队”修改为“国家综合性消防救援队”。
- 第三十九条改为第四十一条，其中的“公安消防队”修改为“国家综合性消防救援队”。
- 第四十条改为第四十二条，修改为“违反本条例给予的行政处罚，由县级以上住房城乡建设主管部门、消防救援机构按照各自职权决定，法律、行政法规另有规定的除外。”
- 第四十五条改为第四十七条，将其中的“公安机关消防机构”修改为“消防救援机构”。
- 第四十八条改为第五十条，将其中的“公安机关消防机构”修改为“住房城乡建设主管部门、消防救援机构”。
- 第四十九条改为第五十条，将其中“公安机关消防机构”修改为“住房城乡建设主管部门、消防救援机构”。

第(一)项修改为“(一)在消防监督检查、建设工程审查验收、火灾事故调查、消防产品监督中为本人或者他人谋取不正当利益的；”

二十一、辽宁省计量监督条例

- 第三条、第八条、第十条、第十三条、第十五条中的“技术监督部门”修改为“计量行政部门”。
- 删除第十六条。
- 第十九条改为第十八条，修改为“制造计量器具，必须在计量器具或者包装物上如实标注厂名、厂址。”
- 第二十一条改为第二十条，将第(三)项修改为“(三)未如实标注计量器具生产厂名、厂址的；”
- 第二十八条改为第二十七条，第三十条改为第二十九条，将其中的“技术监督部门”修改为“计量行政部门”。
- 第二十九条改为第二十八条，其中的“技术监督行政执法证件”修改为“行政执法证件”。
- 删除第三十一条。
- 第三十二条改为第三十条，其中的“技术监督部门”修改为“计量行政部门”。
- 第三十五条改为第三十三条，其中的“监督部门”修改为“计量行政部门”。
- 第三十六条改为第三十四条，其中的“技术监督部门”修改为“计量行政部门”。
- 第三十八条改为第三十六条，其中的“第二十条第三款”修改为“第十九条第三款”，删除“第十六条第四款”。
- 第三十九条改为第三十七条，第一款中的“全部违法所得”和第二款中的“货值金额”修改为“违法所得”。
- 第四十一条改为第三十九条，第一款中的“违反本条例第十六条第三款、第二十一条”修改为“违反本条例第二十条”。
- 第二款中的“第二十条”修改为“第十九条”，删除“第十六条第三款”、“申办《制造计量器具许可证》和“‘对已取得证书的，吊销其证书’表述。”
- 第四十二条改为第四十条，第一款中的“违反本条例第十九条、第二十二、第二十二(二)项、第(四)项、第(六)项、第二十四、第二十五条、第二十七条第一款规定”修改为“违反本条例第十八条、第二十一条第(二)项、第(四)项、第(六)项、第二十三条第二款、第二十四、第二十六条第一款规定”。
- 第二款中的“违反本条例第二十四条第一款规定”修改为“违反本条例第二十三条第一款规定”。
- 第四十三改为第四十一条，修改为“违反本条例第六条、第十六条、第十七条、第二十条第(六)项、第二十一条第(一)项、第(三)项、第(五)项、第(七)项规定的，按照《中华人民共和国计量法实施细则》有关规定处罚。”
- 删除第四十四条。
- 第四十五条改为第四十二条，其中的“按照本条例第三十九条、第四十一条第一款、第四十二条第一款规定”修改为“按照本条例规定”。
- 第四十六条改为第四十三条，修改为“本条例规定的行政处罚，由县级以上计量行政部门和有关部门按照有关规定处罚。”
- 第四十八条改为第四十五条，将其中的“技术监督部门”修改为“计量行政部门”。

二十二、辽宁省食品安全条例

- 第五条第二款中的“食品药品监督管理、卫生行政部门”修改为“食品安全监督管理、卫生健康主管部门”。
- 第七条、第十一条第一款、第十七条、第十八条、第二十五条、第二十七条第二款、第三十条、第三十四条、第三十五条第四款、第三十七条第四款、第三十九条第一款、第四十条、第四十二条、第四十八条、第五十条、第五十一条、第五十二条第二款、第五十三条、第五十五条第二款、第五十七条、第五十八条、第五十九条、第六十条、第六十一条、第六十二条、第六十三条、第六十四条、第六十五条、第六十七条、第七十一条第四款、第七十二条中的“食品药品监督管理部门”修改为“食品安全监督管理部门”。
- 第十九条第一款中的“食品药品监督管理、农业部门”修改为“食品安全监督管理、农业农村”。
- 第三十八条第一款中的“食品药品监督管理”修改为“食品安全监督管理”。
- 第四十六、第六、第七、第八、第九、第十、第十一、第十二、第十三、第十四、第十五、第十六、第十七、第十八、第十九、第二十一、第二十二、第二十三、第二十四、第二十五、第二十六、第二十七、第二十八、第二十九、第三十、第三十一、第三十二、第三十三、第三十四、第三十五、第三十六、第三十七、第三十八、第三十九、第四十、第四十一、第四十二、第四十三、第四十四、第四十五、第四十六、第四十七、第四十八、第四十九、第五十、第五十一、第五十二、第五十三、第五十四、第五十五、第五十六、第五十七、第五十八、第五十九、第六十、第六十一、第六十二、第六十三、第六十四、第六十五、第六十六、第六十七、第六十八、第六十九、第七十、第七十一、第七十二、第七十三、第七十四、第七十五、第七十六、第七十七、第七十八、第七十九、第八十、第八十一、第八十二、第八十三、第八十四、第八十五、第八十六、第八十七、第八十八、第八十九、第九十、第九十一、第九十二、第九十三、第九十四、第九十五、第九十六、第九十七、第九十八、第九十九、第一百、第一百零一、第一百零二、第一百零三、第一百零四、第一百零五、第一百零六、第一百零七、第一百零八、第一百零九、第一百一十、第一百一十一、第一百一十二、第一百一十三、第一百一十四、第一百一十五、第一百一十六、第一百一十七、第一百一十八、第一百一十九、第一百二十、第一百二十一、第一百二十二、第一百二十三、第一百二十四、第一百二十五、第一百二十六、第一百二十七、第一百二十八、第一百二十九、第一百三十、第一百三十一、第一百三十二、第一百三十三、第一百三十四、第一百三十五、第一百三十六、第一百三十七、第一百三十八、第一百三十九、第一百四十、第一百四十一、第一百四十二、第一百四十三、第一百四十四、第一百四十五、第一百四十六、第一百四十七、第一百四十八、第一百四十九、第一百五十、第一百五十一、第一百五十二、第一百五十三、第一百五十四、第一百五十五、第一百五十六、第一百五十七、第一百五十八、第一百五十九、第一百六十、第一百六十一、第一百六十二、第一百六十三、第一百六十四、第一百六十五、第一百六十六、第一百六十七、第一百六十八、第一百六十九、第一百七十、第一百七十一、第一百七十二、第一百七十三、第一百七十四、第一百七十五、第一百七十六、第一百七十七、第一百七十八、第一百七十九、第一百八十、第一百八十一、第一百八十二、第一百八十三、第一百八十四、第一百八十五、第一百八十六、第一百八十七、第一百八十八、第一百八十九、第一百九十、第一百九十一、第一百九十二、第一百九十三、第一百九十四、第一百九十五、第一百九十六、第一百九十七、第一百九十八、第一百九十九、第二百、第二百零一、第二百零二、第二百零三、第二百零四、第二百零五、第二百零六、第二百零七、第二百零八、第二百零九、第二百一十、第二百一十一、第二百一十二、第二百一十三、第二百一十四、第二百一十五、第二百一十六、第二百一十七、第二百一十八、第二百一十九、第二百二十、第二百二十一、第二百二十二、第二百二十三、第二百二十四、第二百二十五、第二百二十六、第二百二十七、第二百二十八、第二百二十九、第二百三十、第二百三十一、第二百三十二、第二百三十三、第二百三十四、第二百三十五、第二百三十六、第二百三十七、第二百三十八、第二百三十九、第二百四十、第二百四十一、第二百四十二、第二百四十三、第二百四十四、第二百四十五、第二百四十六、第二百四十七、第二百四十八、第二百四十九、第二百五十、第二百五十一、第二百五十二、第二百五十三、第二百五十四、第二百五十五、第二百五十六、第二百五十七、第二百五十八、第二百五十九、第二百六十、第二百六十一、第二百六十二、第二百六十三、第二百六十四、第二百六十五、第二百六十六、第二百六十七、第二百六十八、第二百六十九、第二百七十、第二百七十一、第二百七十二、第二百七十三、第二百七十四、第二百七十五、第二百七十六、第二百七十七、第二百七十八、第二百七十九、第二百八十、第二百八十一、第二百八十二、第二百八十三、第二百八十四、第二百八十五、第二百八十六、第二百八十七、第二百八十八、第二百八十九、第二百九十、第二百九十一、第二百九十二、第二百九十三、第二百九十四、第二百九十五、第二百九十六、第二百九十七、第二百九十八、第二百九十九、第三百、第三百零一、第三百零二、第三百零三、第三百零四、第三百零五、第三百零六、第三百零七、第三百零八、第三百零九、第三百一十、第三百一十一、第三百一十二、第三百一十三、第三百一十四、第三百一十五、第三百一十六、第三百一十七、第三百一十八、第三百一十九、第三百二十、第三百二十一、第三百二十二、第三百二十三、第三百二十四、第三百二十五、第三百二十六、第三百二十七、第三百二十八、第三百二十九、第三百三十、第三百三十一、第三百三十二、第三百三十三、第三百三十四、第三百三十五、第三百三十六、第三百三十七、第三百三十八、第三百三十九、第三百四十、第三百四十一、第三百四十二、第三百四十三、第三百四十四、第三百四十五、第三百四十六、第三百四十七、第三百四十八、第三百四十九、第三百五十、第三百五十一、第三百五十二、第三百五十三、第三百五十四、第三百五十五、第三百五十六、第三百五十七、第三百五十八、第三百五十九、第三百六十、第三百六十一、第三百六十二、第三百六十三、第三百六十四、第三百六十五、第三百六十六、第三百六十七、第三百六十八、第三百六十九、第三百七十、第三百七十一、第三百七十二、第三百七十三、第三百七十四、第三百七十五、第三百七十六、第三百七十七、第三百七十八、第三百七十九、第三百八十、第三百八十一、第三百八十二、第三百八十三、第三百八十四、第三百八十五、第三百八十六、第三百八十七、第三百八十八、第三百八十九、第三百九十、第三百九十一、第三百九十二、第三百九十三、第三百九十四、第三百九十五、第三百九十六、第三百九十七、第三百九十八、第三百九十九、第四百、第四百零一、第四百零二、第四百零三、第四百零四、第四百零五、第四百零六、第四百零七、第四百零八、第四百零九、第四百一十、第四百一十一、第四百一十二、第四百一十三、第四百一十四、第四百一十五、第四百一十六、第四百一十七、第四百一十八、第四百一十九、第四百二十、第四百二十一、第四百二十二、第四百二十三、第四百二十四、第四百二十五、第四百二十六、第四百二十七、第四百二十八、第四百二十九、第四百三十、第四百三十一、第四百三十二、第四百三十三、第四百三十四、第四百三十五、第四百三十六、第四百三十七、第四百三十八、第四百三十九、第四百四十、第四百四十一、第四百四十二、第四百四十三、第四百四十四、第四百四十五、第四百四十六、第四百四十七、第四百四十八、第四百四十九、第四百五十、第四百五十一、第四百五十二、第四百五十三、第四百五十四、第四百五十五、第四百五十六、第四百五十七、第四百五十八、第四百五十九、第四百六十、第四百六十一、第四百六十二、第四百六十三、第四百六十四、第四百六十五、第四百六十六、第四百六十七、第四百六十八、第四百六十九、第四百七十、第四百七十一、第四百七十二、第四百七十三、第四百七十四、第四百七十五、第四百七十六、第四百七十七、第四百七十八、第四百七十九、第四百八十、第四百八十一、第四百八十二、第四百八十三、第四百八十四、第四百八十五、第四百八十六、第四百八十七、第四百八十八、第四百八十九、第四百九十、第四百九十一、第四百九十二、第四百九十三、第四百九十四、第四百九十五、第四百九十六、第四百九十七、第四百九十八、第四百九十九、第五百、第五百零一、第五百零二、第五百零三、第五百零四、第五百零五、第五百零六、第五百零七、第五百零八、第五百零九、第五百一十、第五百一十一、第五百一十二、第五百一十三、第五百一十四、第五百一十五、第五百一十六、第五百一十七、第五百一十八、第五百一十九、第五百二十、第五百二十一、第五百二十二、第五百二十三、第五百二十四、第五百二十五、第五百二十六、第五百二十七、第五百二十八、第五百二十九、第五百三十、第五百三十一、第五百三十二、第五百三十三、第五百三十四、第五百三十五、第五百三十六、第五百三十七、第五百三十八、第五百三十九、第五百四十、第五百四十一、第五百四十二、第五百四十三、第五百四十四、第五百四十五、第五百四十六、第五百四十七、第五百四十八、第五百四十九、第五百五十、第五百五十一、第五百五十二、第五百五十三、第五百五十四、第五百五十五、第五百五十六、第五百五十七、第五百五十八、第五百五十九、第五百六十、第五百六十一、第五百六十二、第五百六十三、第五百六十四、第五百六十五、第五百六十六、第五百六十七、第五百六十八、第五百六十九、第五百七十、第五百七十一、第五百七十二、第五百七十三、第五百七十四、第五百七十五、第五百七十六、第五百七十七、第五百七十八、第五百七十九、第五百八十、第五百八十一、第五百八十二、第五百八十三、第五百八十四、第五百八十五、第五百八十六、第五百八十七、第五百八十八、第五百八十九、第五百九十、第五百九十一、第五百九十二、第五百九十三、第五百九十四、第五百九十五、第五百九十六、第五百九十七、第五百九十八、第五百九十九、第六百、第六百零一、第六百零二、第六百零三、第六百零四、第六百零五、第六百零六、第六百零七、第六百零八、第六百零九、第六百一十、第六百一十一、第六百一十二、第六百一十三、第六百一十四、第六百一十五、第六百一十六、第六百一十七、第六百一十八、第六百一十九、第六百二十、第六百二十一、第六百二十二、第六百二十三、第六百二十四、第六百二十五、第六百二十六、第六百二十七、第六百二十八、第六百二十九、第六百三十、第六百三十一、第六百三十二、第六百三十三、第六百三十四、第六百三十五、第六百三十六、第六百三十七、第六百三十八、第六百三十九、第六百四十、第六百四十一、第六百四十二、第六百四十三、第六百四十四、第六百四十五、第六百四十六、第六百四十七、第六百四十八、第六百四十九、第六百五十、第六百五十一、第六百五十二、第六百五十三、第六百五十四、第六百五十五、第六百五十六、第六百五十七、第六百五十八、第六百五十九、第六百六十、第六百六十一、第六百六十二、第六百六十三、第六百六十四、第六百六十五、第六百六十六、第六百六十七、第六百六十八、第六百六十九、第六百七十、第六百七十一、第六百七十二、第六百七十三、第六百七十四、第六百七十五、第六百七十六、第六百七十七、第六百七十八、第六百七十九、第六百八十、第六百八十一、第六百八十二、第六百八十三、第六百八十四、第六百八十五、第六百八十六、第六百八十七、第六百八十八、第六百八十九、第六百九十、第六百九十一、第六百九十二、第六百九十三、第六百九十四、第六百九十五、第六百九十六、第六百九十七、第六百九十八、第六百九十九、第七百、第七百零一、第七百零二、第七百零三、第七百零四、第七百零五、第七百零六、第七百零七、第七百零八、第七百零九、第七百一十、第七百一十一、第七百一十二、第七百一十三、第七百一十四、第七百一十五、第七百一十六、第七百一十七、第七百一十八、第七百一十九、第七百二十、第七百二十一、第七百二十二、第七百二十三、第七百二十四、第七百二十五、第七百二十六、第七百二十七、第七百二十八、第七百二十九、第七百三十、第七百三十一、第七百三十二、第七百三十三、第七百三十四、第七百三十五、第七百三十六、第七百三十七、第七百三十八、第七百三十九、第七百四十、第七百四十一、第七百四十二、第七百四十三、第七百四十四、第七百四十五、第七百四十六、第七百四十七、第七百四十八、第七百四十九、第七百五十、第七百五十一、第七百五十二、第七百五十三、第七百五十四、第七百五十五、第七百五十六、第七百五十七、第七百五十八、第七百五十九、第七百六十、第七百六十一、第七百六十二、第七百六十三、第七百六十四、第七百六十五、第七百六十六、第七百六十七、第七百六十八、第七百六十九、第七百七十、第七百七十一、第七百七十二、第七百七十三、第七百七十四、第七百七十五、第七百七十六、第七百七十七、第七百七十八、第七百七十九、第七百八十、第七百八十一、第七百八十二、第七百八十三、第七百八十四、第七百八十五、第七百八十六、第七百八十七、第七百八十八、第七百八十九、第七百九十、第七百九十一、第七百九十二、第七百九十三、第七百九十四、第七百九十五、第七百九十六、第七百九十七、第七百九十八、第七百九十九、第八百、第八百零一、第八百零二、第八百零三、第八百零四、第八百零五、第八百零六、第八百零七、第八百零八、第八百零九、第八百一十、第八百一十一、第八百一十二、第八百一十三、第八百一十四、第八百一十五、第八百一十六、第八百一十七、第八百一十八、第八百一十九、第八百二十、第八百二十一、第八百二十二、第八百二十三、第八百二十四、第八百二十五、第八百二十六、第八百二十七、第八百二十八、第八百二十九、第八百三十、第八百三十一、第八百三十二、第八百三十三、第八百三十四、第八百三十五、第八百三十六、第八百三十七、第八百三十八、第八百三十九、第八百四十、第八百四十一、第八百四十二、第八百四十三、第八百四十四、第八百四十五、第八百四十六、第八百四十七、第八百四十八、第八百四十九、第八百五十、第八百五十一、第八百五十二、第八百五十三、第八百五十四、第八百五十五、第八百五十六、第八百五十七、第八百五十八、第八百五十九、第八百六十、第八百六十一、第八百六十二、第八百六十三、第八百六十四、第八百六十五、第八百六十六、第八百六十七、第八百六十八、第八百六十九、第八百七十、第八百七十一、第八百七十二、第八百七十三、第八百七十四、第八百七十五、第八百七十六、第八百七十七、第八百七十八、第八百七十九、第八百八十、第八百八十一、第八百八十二、第八百八十三、第八百八十四、第八百八十五、第八百八十六、第八百八十七、第八百八十八、第八百八十九、第八百九十、第八百九十一、第八百九十二、第八百九十三、第八百九十四、第八百九十五、第八百九十六、第八百九十七、第八百九十八、第八百九十九、第九百、第九百零一、第九百零二、第九百零三、第九百零四、第九百零五、第九百零六、第九百零七、第九百零八、第九百零九、第九百一十、第九百一十一、第九百一十二、第九百一十三、第九百一十四、第九百一十五、第九百一十六、第九百一十七、第九百一十八、第九百一十九、第九百二十、第九百二十一、第九百二十二、第九百二十三、第九百二十四、第九百二十五、第九百二十六、第九百二十七、第九百二十八、第九百二十九、第九百三十、第九百三十一、第九百三十二、第九百三十三、第九百三十四、第九百三十五、第九百三十六、第九百三十七、第九百三十八、第九百三十九、第九百四十、第九百四十一、第九百四十二、第九百四十三、第九百四十四、第九百四十五、第九百四十六、第九百四十七、第九百四十八、第九百四十九、第九百五十、第九百五十一、第九百五十二、第九百五十三、第九百五十四、第九百五十五、第九百五十六、第九百五十七、第九百五十八、第九百五十九、第九百六十、第九百六十一、第九百六十二、第九百六十三、第九百六十四、第九百六十五、第九百六十六、第九百六十七、第九百六十八、第九百六十九、第九百七十、第九百七十一、第九百七十二、第九百七十三、第九百七十四、第九百七十五、第九百七十六、第九百七十七、第九百七十八、第九百七十九、第九百八十、第九百八十一、第九百八十二、第九百八十三、第九百八十四、第九百八十五、第九百八十六、第九百八十七、第九百八十八、第九百八十九、第九百九十、第九百九十一、第九百九十二、第九百九十三、第九百九十四、第九百九十五、第九百九十六、第九百九十七、第九百九十八、第九百九十九、第一千、第一千零一、第一千零二、第一千零三、第一千零四、第一千零五、第一千零六、第一千零七、第一千零八、第一千零九、第一千一十、第一千一十一、第一千一十二、第一千一十三、第一千一十四、第一千一十五、第一千一十六、第一千一十七、第一千一十八、第一千一十九、第一千二十、第一千二十一、第一千二十二、第一千二十三、第一千二十四、第一千二十五、第一千二十六、第一千二十七、第一千二十八、第一千二十九、第一千三十、第一千三十一、第一千三十二、第一千三十三、第一千三十四、第一千三十五、第一千三十六、第一千三十七、第一千三十八、第一千三十九、第一千四十、第一千四十一、第一千四十二、第一千四十三、第一千四十四、第一千四十五、第一千四十六、第一千四十七、第一千四十八、第一千四十九、第一千五十、第一千五十一、第一千五十二、第一千五十三、第一千五十四、第一千五十五、第一千五十六、第一千五十七、第一千五十八、第一千五十九、第一千六十、第一千六十一、第一千六十二、第一千六十三、第一千六十四、第一千六十五、第一千六十六、第一千六十七、第一千六十八、第一千六十九、第一千七十、第一千七十一、第一千七十二、第一千七十三、第一千七十四、第一千七十五、第一千七十六、第一千七十七、第一千七十八、第一千七十九、第一千八十、第一千八十一、第一千八十二、第一千八十三、第一千八十四、第一千八十五、第一千八十六、第一千八十七、第一千八十八、第一千八十九、第一千九十、第一千九十一、第一千九十二、第一千九十三、第一千九十四、第一千九十五、第一千九十六、第一千九十七、第一千九十八、第一千九十九、第二千、第二千零一、第二千零二、第二千零三、第二千零四、第二千零五、第二千零六、第二千零七、第二千零八、第二千零九、第二千一十、第二千一十一、第二千一十二、第二千一十三、第二千一十四、第二千一十五、第二千一十六、第二千一十七、第二千一十八、第二千一十九、第二千二十、第二千二十一、第二千二十二、第二千二十三、第二千二十四、第二千二十五、第二千二十六、第二千二十七、第二千二十八、第二千二十九、第二千三十、第二千三十一、第二千三十二、第二千三十三、第二千三十四、第二千三十五、第二千三十六、第二千三十七、第二千三十八、第二千三十九、第二千四十、第二千四十一、第二千四十二、第二千四十三、第二千四十四、第二千四十五、第二千四十六、第二千四十七、第二千四十八、第二千四十九、第二千五十、第二千五十一、第二千五十二、第二千五十三、第二千五十四、第二千五十五、第二千五十六、第二千五十七、第二千五十八、第二千五十九、第二千六十、第二千六十一、第二千六十二、第二千六十三、第二千六十四、第二千六十五、第二千六十六、第二千六十七、第二千六十八、第二千六十九、第二千七十、第二千七十一、第二千七十二、第二千七十三、第二千七十四、第二千七十五、第二千七十六、第二千七十七、第二千七十八、第二千七十九、第二千八十、第二千八十一、第二千八十二、第二千八十三、第二千八十四、第二千八十五、第二千八十六、第二千八十七、第二千八十八、第二千八十九、第二千九十、第二千九十一、第二千九十二、第二千九十三、第二千九十四、第二千九十五、第二千九十六、第二千九十七、第二千九十八、第二千九十九、第三千、第三千零一、第三千零二、第三千零三、第三千零四、第三千零五、第三千零六、第三千零七、第三千零八、第三千零九、第三千一十、第三千一十一、第三千一十二、第三千一十三、第三千一十四、第三千一十五、第三千一十六、第三千一十七、第三千一十八、第三千一十九、第三千二十、第三千二十一、第三千二十二、第三千二十三、第三千二十四、第三千二十五、第三千二十六、第三千二十七、第三千二十八、第三千二十九、第三千三十、第三千三十一、第三千三十二、第三千三十三、第三千三十四、第三千三十五、第三千三十六、第三千三十七、第三千三十八、第三千三十九、第三千四十、第三千四十一、第三千四十二、第三千四十三、第三千四十四、第三千四十五、第三千四十六、第三千四十七、第三千四十八、第三千四十九、第三千五十、第三千五十一、第三千五十二、第三千五十三、第三千五十四、第三千五十五、第三千五十六、第三千五十七、第三千五十八、第三千五十九、第三千六十、第三千六十一、第三千六十二、第三千六十三、第三千六十四、第三千六十五、第三千六十六、第三千六十七、第三千六十八、第三千六十九、第三千七十、第三千七十一、第三千七十二、第三千七十三、第三千七十四、第三千七十五、第三千七十六、第三千七十七、第三千七十八、第三千七十九、第三千八十、第三千八十一、第三千八十二、第三千八十三、第三千八十四、第三千八十五、第三千八十六、第三千八十七、第三千八十八、第三千八十九、第三千九十、第三千九十一、第三千九十二、第三千九十三、第三千九十四、第三千九十五、第三千九十六、第三千九十七、第三千九十八、第三千